Explicit repetitio ^ per » Dominum Ludovicum deBologninis Bononienfem. Anno DnL
MCQCCLXXXXlllL Tabula &Apoflille ad eundem textum Alexandri delmola.
Sigillum Platonis de Benedi&is. Cbar. gotb, coi, 2^ folL 14» numerato ultimo albo, fol.mai,

Biblioth. CL lofchii. .

rqr. c. Repetitio folemnis: totaque aurea ad textum in 1 . Si finita. §. iulianus. fF.

de damno infetlo. in materia primi et fecundi decreti- per - lvdovicvm bologni*
NVM. In fine

:

Explicit Repetitio - Anno, MCCCCLXXXXIUI, 6'e^. Tabula & apo-

flille ad eundem" textum Alexandri de Imola.- Cbar^ gotb^ Platon, de Benedicis, coi,

foll, 22, fol, mai.
Biblioth» Cl. lofckiu

Mccccxcv.
198’. b. Lvdovici bolognini tabula breuis ad facile inveniendum omnes tex-

tus et etiam omnes gloiTas fingulares in utroque iure etc. Baec infronte fol, i. a, rubro»

In fine : Explicit tabula breuis - Nec non cum nouis intelle6libus ad omnia predidta

per - Dnum Ludouicum bologninum » anno domini MCCCCLXXXXHII, Laus deo
amen. ImpreJJa per me Ugmem de rugeriis Imprefforcm a no{fic') ab incarnatione Domini
nojiri Ibefu Chrijii M. CCCC LXXXXF. die vero XXIIIL martiu Regiflr. chartar. Si-

gillum. Cbar. goth, coL 2, foll, 22. foL mai.
Biblioth. CL lo/diii.

^

• 207. De Inflituendo Sapientia Animo Difputationes. Haec in fronte litfer. capit,

fol, i, a. Sequitur Matthaei Boffi ad Seuerinum Caichum epiftola data Feroniae ‘cal,

okob, MCCCCl.XXXXIc in cuius calce folio verfo: Matthaei Boffi Veronenfis Cano-
niciRegularisDe Inflituendo Sapientia AnimoDifputationes. Per Dies.VIII. In Pratis .D.

Leonardi luxta Veronam Religiofiffiime Habitas Le6lor Agnofeito Pieque Guflato Qui-

bus Vere Sapiens Per Chriflum Evadito. In fine

:

Antonii Aldeghati Epigramma.
Reg. cbart. et Sigillum, Fol. ult. a, inferiptio

:

Opus hoc Imprejfum - a Platone de Bene-

didis Bononiae Anno falutis Milefimo qUadringentefimo nonagefimoquinto 0 'ciauo Idus

Noucmbres. Laus Deo» Cbar rom, cum fign, 4.

Foji l, c, T, L p, /^06. Audifir.Specim* p, loi, Extat exemplum in Biblioth, Cl, lojchih
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MCCCGLXXXXIX.
260. Orationes - M. T. CICERONIS- incognita fuit. Haec in frontt foLi^a. In fines

Hoc opus operofum. ImpreJJit BcnediBiis HeBoris - ageretur. Extremam autem manum
impofuit Anno a natali A’pu M.CCCC, LXXXXIX. Idibus Aprilis. Joanne Bentiuok^
IL Rcmpublicam foeliciter adminiflrante. Sequimr Re^ifir» cbartar. et SigilL Char. lato

de^antiffo cum fign. foL
Alidiffr. Spesinio p, 120. Biblioth, CU lojchii,